Termék
2020/A MAK
2020/C MAK
2021/A MAK
2021/B MAK
2021/C MAK
2022/A MAK
2022/B MAK
2022/C MAK
2023/A MAK
2023/B MAK
2023/C MAK
2024/B MAK
2024,/C MAK
2025/B MAK
2025/C MAK
2026/D MAK
2027/A MAK
2027/B MAK
2028/A MAK
2029/A MAK
2030/A MAK
2031/A MAK
2038/A MAK
2041/A MAK
REPHUN210329
REPHUN230221
REPHUN231122
REPHUN240325
REPHUN271010
REPHUN410329

Neév
2020/A Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkatvény 2020,/C
2021/A Magyar Allamkétvény
2021/B Magyar Allamkétvény
2021/C Magyar Allamkéatvény
2022/A Magyar Allamkétvény
2022/B Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkatvény 2022/C
2023/A Magyar Allamkétvény
2023/B Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkatvény 2023/C
2024/B Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkatvény 2024,/C
2025/B Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkatvény 2025/C
2026/D Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkatvény 2027 /A
2027/B Magyar Allamkatvény
2028/A Magyar Allamkétvény
2029/A Magyar Allamkétvény
2030/A Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkatvény 2031/A
2038/A Magyar Allamkétvény
2041/A Magyar Allamkatvény
REP OF HUNGARY 6.375 USD
REP OF HUNGARY 5.375 USD230221
REP OF HUNGARY 5.75 USD
REP OF HUNGARY 5.375 USD240325
REP OF HUNGARY 1.75 EUR 271010
REP OF HUNGARY 7.625 USD

ISIN

HUO0000402235
HUO000403258
HUO000402995
HUO000403100
HUO0000403464
HU0000402524
HUO000403266
HUO000403704
HUO0000402383
HUO0000403456
HUO0000404280
HUO000403068
HUO000403571

HUO0000402748
HUO000404058
HUO0000403340
HUO000403118
HUO000404157
HUO0000402532
HUO0000404603
HUO000403696
HUO000403001
HUO000403555
HUOO00404165
US445545AE60
US445545AH91
US445545A157

US445545AL04

X51696445516

US445545AF36

Max mennyiség Eladasi hozam % Vételi hozam % Netté eladasi arfolyam % Netté vételi arfolyam % Brutté eladasi arfolyam % Brutté vételi arfolyam %  Lejarat

50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000

100 000

100 000

100 000

100 000

100 000

100 000

0,12
-0,3

0
-0,06
0,24
0,68
0,33
0,75

0,71
0,79
0,83
0,93
1,12
1,19

1,3

1,36
1,68

1,7
1,83
2,17
2,36

-0,5159

0,3127
0,348
0,174

10,4488

1,8504

0,98
0,8

1,1
1,04
1,34
1,78
1,43
1,85

1,81
1,89
1,93
2,03
2,22
2,29

2,4

2,46
2,78
2,8
2,93
3,27
3,46
1,1853
1,5098
1,4956
1,7074
1,036
3,293

101,0839
100,0072
100,75
102,7459
100,3254
111,831
102,2184
102,2392
116,4072
99,95
102,2751
108,157
106,6878
121,1612
99,4028
109,3418
111,4545
98,1
140,9996
102,5551
111,7683
114,128
112,3114
110,324
103,6083
112,1787
117,013
118,1977
115,7899
198,2297

100,9168
100,0011
99,35
101,5189
99,6883
109,7508
09,9374
100,1311
112,6747
98,55
09,1248
103,989
102,2192
115,5719
94,0941
102,6453
103,8704
96,7
131,1013
94,0567
101,7076
102,9881
96,351
93,2763
102,6935
109,1515
113,1377
112,4472
104,831
164,254

107,5183
101,0017
100,75
105
100,535
113,5378
103,8011
102,3543
121,358
100,0498
102,3943
108,8721
108,9624
122,5023
100,2581
111,4005
114,1594
98,2186
1471779
103,0428
112,0231
117,1027
115,0163
112,3191
106,6541
112,6266
118,9137
120,8255
117,4491
201,8728

107,3512 2020.11.12
100,9956 2020.09.23
99,35 2021.06.23
103,773 2021.10.27
99,8979 2021.04.21
111,4576 2022.06.24
101,5201 2022.10.26
100,2462 2022.08.24
117,6255 2023.11.24
98,6498 2023.07.26
99,244 2023.08.23
104,7041 2024.06.26
104,4938 2024.10.24
116,913 2025.06.24
94,9494 2025.11.26
104,704 2026.12.22
106,5753 2027.10.27
96,8186 2027.04.22
137,2796 2028.10.22
94,5444 2029.05.23
101,9624 2030.08.21
105,9628 2031.10.22
99,0559 2038.10.27
05,2714 2041.04.25
105,7393 2021.03.29
109,5994 2023.02.21
115,0384 2023.11.22
115,075 2024.03.25
106,4902 2027.10.10
167,8971 2041.03.29

2020.09.21.

Devizanem
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
usb
usb
usb
usb
EUR
usb



